
О продлении срока расследования несчастного случая 

В соответствии со ст. 229.1 ТК РФ, 

приказываю: 

1. В связи с невозможностью опроса пострадавшей в результате несчастного 

случая на производстве, произошедшего 10 ноября 2021 года в ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» по адресу: г. Москва ул. Красноказарменная, д.13, стр. 1, увеличить срок 
расследования несчастного случая на производстве на 3 календарных дня до 15 
ноября 2021 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

временно исполняющий './ / ~ 
Проректор по научной работе, с& 

обязанности ректора / ~>с_.....-- В.К. Драгунов 


